No

Tanggal

03-01-2022

03-01-2022

03-01-2022

03-01-2022

04-01-2022

04-01-2022

05-01-2022

05-01-2022

06-01-2022

06-01-2022

06-01-2022

06-01-2022

07-01-2022

07-01-2022

10-01-2022

10-01-2022

Kode
Referensi

SPJR

PGL Al

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

PGL A2

PGL Al

PGL A2

SPJR

PGL A2

SPJR Al

PGL Al

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA TENGGARONG
01-01-2022 s/d 31-01-2022

Uraian Debit

4 5

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, 2.140.000
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 5 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan
/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumlah 5 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan
/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumiah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan
/lklan/Radio/Pengumuman Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, 375.000
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan
/lklan/Radio/Pengumuman Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan
/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, 210.000
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Kredit

450.000

630.000

920.000

400.000

375.000

150.000

910.000

300.000

890.000

300.000

30.000

150.000

1.110.000

Saldo

22.288.000

24.428.000

23.978.000

23.348.000

22.428.000

22.028.000

21.653.000

21.503.000

20.593.000

20.968.000

20.668.000

19.778.000

19.478.000

19.448.000

19.298.000

19.508.000

18.398.000



No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Tanggal

10-01-2022

10-01-2022

11-01-2022

11-01-2022

11-01-2022

11-01-2022

12-01-2022

13-01-2022

13-01-2022

14-01-2022

14-01-2022

14-01-2022

14-01-2022

17-01-2022

17-01-2022

17-01-2022

18-01-2022

18-01-2022

18-01-2022

Kode
Referensi

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL A1

PGL A2

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PGL Al

SPJR

SPJR Al

PBT A2

Uraian

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan
/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 6 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan
/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 6 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 11 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 8 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan
/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian
Putusan/Iklan Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Debit

1.910.000

75.000

2.230.000

1.500.000

675.000

460.000

Kredit

300.000

300.000

2.390.000

615.000

300.000

3.240.000

30.000

1.200.000

825.000

1.000.000

460.000

300.000

Saldo

18.098.000

17.798.000

19.708.000

17.318.000

16.703.000

16.403.000

16.478.000

18.708.000

15.468.000

16.968.000

16.968.000

16.938.000

15.738.000

16.413.000

15.588.000

14.588.000

15.048.000

14.588.000

14.288.000



No

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Tanggal

18-01-2022

20-01-2022

20-01-2022

20-01-2022

20-01-2022

21-01-2022

21-01-2022

21-01-2022

21-01-2022

24-01-2022

24-01-2022

24-01-2022

24-01-2022

24-01-2022

24-01-2022

24-01-2022

25-01-2022

25-01-2022

Kode
Referensi

SPJR

SPJR Al

PGL Al

PGL A2

SPJR

PBT A2

SPJR Al

SPJR

PBT A2

SPJR El

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

SPJR

Uraian

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 11 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 10 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan
/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian
Putusan/Iklan Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 12 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian
Putusan/Iklan Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 11 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Tergugat/Terlawan/Pelawan
/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Debit

4.900.000

200.000

2.625.000

1.910.000

Kredit

10.000

3.390.000

300.000

300.000

170.000

10.000

200.000

300.000

431.000

10.000

3.570.000

600.000

150.000

10.000

Saldo

14.278.000

19.178.000

15.788.000

15.488.000

15.188.000

15.388.000

15.218.000

15.208.000

15.008.000

17.633.000

17.333.000

16.902.000

16.892.000

13.322.000

12.722.000

12.572.000

14.482.000

14.472.000



No

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Tanggal

25-01-2022

26-01-2022

26-01-2022

27-01-2022

27-01-2022

28-01-2022

31-01-2022

31-01-2022

31-01-2022

31-01-2022

Kode
Referensi

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR A2

SPJR

PBT A2

SPJR Al

Uraian

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 6 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 18 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 14 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Kepada Negara Sejumlah 1
Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 14 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian
Putusan/Iklan Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 11 Perkara,
(Terlampir)

Debit Kredit
5 6
3.045.000
4.775.000
4.285.000
200.000
200.000
75.000
5.780.000
20.000
275.000
3.720.000

Saldo Akhir

Saldo

11.427.000

16.202.000

11.917.000

12.117.000

11.917.000

11.842.000

17.622.000

17.602.000

17.327.000

13.607.000

13.607.000



